
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 400
Kungsbackaskruven-2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Furlan Leon, Mölndals BTK
Hagström Vimar, Kungsbacka BTK
Bisjö Casper, Kungsbacka BTK
Håkansson Julius, Kungsbacka BTK
Corneliusson Valter, Kungsbacka BTK
Martinson Cedervall Philip, Askims BTK
Mellegård Hugo, Kungsbacka BTK
Johansen Vilmer, Borgstena IF
Jakobsson Adrian, Överlida IK
Lundin Johnny, Kungsbacka BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Furlan Leon - Hagström Vimar
Furlan Leon - Bisjö Casper
Hagström Vimar - Håkansson Julius
Furlan Leon - Corneliusson Valter
Hagström Vimar - Martinson Cedervall Philip
Bisjö Casper - Mellegård Hugo
Håkansson Julius - Johansen Vilmer
Corneliusson Valter - Jakobsson Adrian
Johansen Vilmer - Lundin Johnny

4, -9, 11, -2, 9
-11, 8, -5, 5, 7
2, 9, -9, 4
17, 9, -6, -5, 2
9, -9, 8, -8, 11
6, 11, 11
-7, 10, 9, 6
-6, 5, 5, 6
-2, 9, 6, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


